Informacja Poufna objęta była wyjątkiem, o którym mowa w ustępie poprzedzającym. 

§4 Odpowiedzialność i informacje końcowe 

1. Za naruszenie jakiegokolwiek obowiązku wynikającego z niniejszego dokumentu, Otrzymujący 
oświadcza, że zapłaci Ujawniającemu odszkodowanie, w wysokości 25 000 zł (dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) za każdy ujawniony przypadek naruszenia umowy. 

2. Ujawniający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej na 
zasadach ogólnych, jak również zwrotu utraconych korzyści. 

3. Otrzymujący nie poniesie odpowiedzialności w wypadku działania siły wyższej.